第20屆車輛工程學術研討會
高鐵接駁車時刻表

	高鐵->大葉
	
	大葉->高鐵

	08:15
	
	09:10

	10:00
	
	11:10

	12:00
	
	13:10

	14:00
	
	15:10

	16:00
	
	17:30


高鐵乘車處: 一樓6號出口 第9/10月台
大葉乘車處: 產學大樓停車場前(即接駁車下車處)



[bookmark: _GoBack]員林火車站: 由同學導引至員林客運站(注意研討會旗幟)
大葉大學: 員林客運轉運站(即下車處)
[image: ]
開車貴賓請下載臨時通行證，入校門時交予守衛放行
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